
Pachet material de intretinere catre A.D.I. Procultura Siculi

I.D.: 42119018

Data publicarii	08.03.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 233,18 RON - 233,18 RON

Descriere: 1. Plasa 2x4,62=9,24 2. Manusi protectie 6x4,20=25,20 3. Robinet flotor 5x14,71=73,55 4. Intrerupator 3x9,24=27,72 5. Cutter + rezervor 1x23,95=23,95 6. Burghiu 1x7,14=7,14 7. Freza lemn 1x23,11=23,11 8. Bonfaier 1x22,27=22,27 9. Cuie 2x4,62=4,62 10. Fitinguri PPR 1x11,76=11,76 Preturile nu contin TVA.
